



Sortland Bridgeklubb

-stiftet 1945.

REFERAT STYREMØTE I SORTLAND BRIDGEKLUBB 3. FEBRUAR 2016 KL. 1930. Møteslutt kl. 2215.

Tilstede fra styret: John Hansen, Viggo Andreassen og Brynjar Berntsen
Regnskapsfører: Tommy Elde

Sak 9/16: REGNSKAP FOR 2015.

Regnskapet ble framlagt av regnskapsfører. Regnskapet er revidert og funnet i orden. Viser til revisors mening om regnskapet som blir vedlagt årsberetningen.
Revisor påtegning er: " *Regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr. 40.659,- som i hovedsak skyldes god kostnadskontroll og godt resultat på turneringer.*"

Vedtak: Regnskapet for 2016 godkjennes – enstemmig.

SAK 10/16: BUDSJETT FOR 2016.

Regnskapsfører framla et detaljert budsjett for år 2016.

Ved gjennomgang, post for post, samt bakgrunnsmaterialer for oppsatte poster, kunne styret enstemmig godkjenne det framlagte materiale som grunnlag for klubbens budsjett for 2016. Ut fra tallene i årets budsjett estimeres et overskudd på kr. 9.860,-

Vedtak: Framlagt budsjett for 2016 godkjennes – enstemmig.

SAK 11/16: FORSLAG TIL ÅRSBERETNING.

Leder framla årsberetning for siste periode, som tidligere har vært distribuert til medlemmene i styret.

Årsberetningen blir lagt ut på neste spillekveld den 9.februar, men vil også være tilgjengelig på klubbens hjemmeside fra den 10.februar.

Vedtak: Framlagt årsberetning for 2016 godkjennes – enstemmig.



Sortland Bridgeklubb

-stiftet 1945.

Praktisk gjennomføring av årsmøte:

Medlemmene møter slik at kveldskontingent er innkrevet før årsmøte starter kl. 1800 – presis.

Vi satser på at selve møte skal være avviklet til kl. 1845 – senest – da innholdet i årsberetninger vil være kjent.

Vårt opplegg er at vi spiller 24 – 27 spill alt etter hvor lang tid vi bruker på gjennomføring av årsmøte.

Tilrigging av møtelokalet foretas av den oppsatte kveldskomite'.

Bespising som vanlig med litt ekstra "snacks".

SAK 12/16: TERMINLISTE 2016.

Detaljert terminliste for 2016 vil bli framlagt på årsmøte.

I forbindelse gjennomføring av årets "turneringsprogram", er det foretatt en del justeringer som vil fremkomme av terminlista som framlegges. Dette som er et resultat av innkomne forslag fra Kristian, Silje, Gunnar, Tommy og Rolf.

På bakgrunn av deres forslag, vil styret fremsette et oppsett som fremlegges førstkommende spillekveld – den 9.februar.

Vedtak: Fremlagte/reviderte terminlise fremlegges på spillekvelden den 9.februar- enstemmig.

SAK 13/16: TURNERINGER ARRANGERT DENNE SESONG – UTENOM VÅRE EGNE.

Klubben har siste sesong stått for mange arrangement som er oppført på kretsens terminliste.

Siste sesong har vi arrangert Julebukken, Påskekyllingen, KM Mix, KM par, KM Veteran/damer/åpen. I tillegg har vi driftet kafe'/kjøkken på disse turneringene. Dessuten har vi hatt kjøkken i forbindelse to helger SM 3.-4.divisjon som er svært krevende(11,5 timer lørdag + 8 timer søndag)

Dette betyr at vi har driftet kjøkken 8 dager på mindre enn ett år.

Dette er svært krevende for de som er ansvarlige for denne tjenesten.

I 2016 skal vi selvsagt ta ansvar for de turneringer vi er tildelt, men for neste sesong ser vi oss nødt til frasi oss muligheten til den hjelp vi har gitt siste året. I klartekst betyr dette at dersom SM 3.-4. div legges til vår krets, så vil vi ikke være aktuell aktør til kjøkkendrift. Dersom vi blir forespurt, er muligheten til stede for at vi kan ta ansvar for KM par og KM Mix.

Vedtak: Styret har forståelse for at denne store arbeidsmengde er tungt belastende og at vi må frasi oss en del arrangement – enstemmig.

Adresse:

Parkveien 6 A – 8400 Sortland

Leder: Brynjar Berntsen

Telefon: 41 25 02 36 Mailadresse: brynjar.berntsen@sktv.no

Bankkonto: 4570 08 01490



Sortland Bridgeklubb

-stiftet 1945.

SAK 14/16: INNKOMNE FORSLAG:

Styret har mottatt tre forslag til forandring på terminliste samt organisering av spillekveldene. I hovedsak går dette ut på vi har et "luksusproblem" med at vi er en klubb med så mange medlemmer at vi kan spille i to puljer.

(Forslagene innsendt av Kristian, Silje, Gunnar, Tommy og Rolf).

"Problemet" er at i A - pulja spilles det med 4 – 5 bord mens B - pulja spillers med 7 – 8 bord.

Styret har behandlet disse forslag og vil fremlegge disse tre som ett forslag, noe disse har akseptert. Dette vil bli framlagt på slutten av neste spillekveld den 9.februar.

Vi har mottatt forslag fra Sylvi Rosa Adolfsen som ønsker at klubben iverksetter tiltak for at spillekveldene blir kortere. Hun synes det burde være mulig å unngå at vi ikke skal være ferdige før rundt kl. 2300 på kveldene.

Styret har utarbeidet et forslag som går ut på at vi skal være ferdig kl. 2230. Dette forslag vil bli framlagt på slutten av neste spillekveld den 9. februar.

VEDTAK: Løsning på fremlagte forslag godkjent – enstemmig.

Sortland, den 3. februar 2016.

John Hansen
Sign.

Brynjar Berntsen
Sign.

Viggo Andreassen
Sign.